[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.03.2015
	№
	 376

г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок учета предложений граждан
по проекту изменений в Устав и Порядок участия граждан в
обсуждении проекта изменений в Устав
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок учета предложений граждан по проекту изменений в Устав и Порядок участия граждан в обсуждении проекта изменений в Устав (далее Порядки), утвержденные решением Думы муниципального района от 27.08.2008 № 272, заменив в Порядках слова «организационно-правовой отдел» на «отдел организационной работы и муниципальной службы».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района

 М.М. Костюхина
Председатель Думы

муниципального района

      В.Ф. Алексеев

кн